
 
СУХОЛОЖСКАЯ ГОРОДСКАЯ 

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ 
 

РЕШЕНИЕ 
 

25 мая 2016 г.                                                                  №  6/40 
  

г. Сухой Лог 

 

 

О передаче вакантного мандата депутата Думы городского 

округа Сухой Лог пятого созыва кандидату из списка кандидатов в 

депутаты Думы городского округа Сухой Лог по единому 

избирательному округу, выдвинутого избирательным объединением 

«Региональное отделение Политической партии «СПРАВЕДЛИВАЯ 

РОССИЯ» в Свердловской области»  
 

В соответствии с пунктами 1, 4 статьи 96 Избирательного кодекса 

Свердловской области, решениями Сухоложской городской территориальной 

избирательной комиссии от 18.01.2012 № 4/13 «О заверении списков 

кандидатов в депутаты Думы городского округа по единому избирательному 

округу и пятимандатным избирательным округам, выдвинутых 

избирательным объединением «Региональное отделение Политической 

партии «СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ» в Свердловской области»» и от 

07.03.2012 №19/97 «Об установлении общих результатов выборов депутатов 

Думы городского округа», решением Думы городского округа от 28.04.2016 

№ 439-РД «О досрочном прекращении депутатских полномочий депутата 

Думы городского округа», рассмотрев заявление Гребенюка Владислава 

Николаевича, следующего зарегистрированного кандидата из списка 

кандидатов в депутаты Думы городского округа пятого созыва по единому 

избирательному округу, выдвинутого избирательным объединением 

«Региональное отделение Политической партии «СПРАВЕДЛИВАЯ 

РОССИЯ» в Свердловской области» об отказе от получения мандата 

депутата Думы городского округа, рассмотрев заявление Федоровой Галины 



 

 

2 

Владимировны, следующего зарегистрированного кандидата из списка 

кандидатов в депутаты Думы городского округа пятого созыва по единому 

избирательному округу, выдвинутого избирательным объединением 

«Региональное отделение Политической партии «СПРАВЕДЛИВАЯ 

РОССИЯ» в Свердловской области», Сухоложская городская 

территориальная избирательная комиссия  

РЕШИЛА: 

1. Передать вакантный мандат депутата Думы городского округа 

пятого созыва следующему в порядке очередности зарегистрированному 

кандидату Федоровой Галине Владимировне, выдвинутому избирательным 

объединением «Региональное отделение Политической партии 

«СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ» в Свердловской области» по единому 

избирательному округу.  

2. Направить настоящее решение Избирательной комиссии 

Свердловской области, избирательному объединению «Региональное 

отделение Политической партии «СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ» в 

Свердловской области», Думе городского округа, Федоровой Галине 

Владимировне, опубликовать в газете «Знамя Победы» и разместить на 

официальном сайте Сухоложской городской территориальной избирательной 

комиссии. 

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на 

председателя Сухоложской городской территориальной избирательной 

комиссии Н.А. Тютяеву. 

 

Председатель Сухоложской 

городской территориальной 

избирательной комиссии 

  

 

 

Н.А. Тютяева 

   

Секретарь Сухоложской 

городской территориальной 

избирательной комиссии 

  

 

Ю.С. Саморядова 

                           


